non abhorrentes ab ipsis studiis, ut bonas horas, vel ipsis

natalitiis, non male collocasse videantur.

In die Natalis Domini luditur ; et statim a septima itur

cubitum, quia surgendum erat quondam pueris, intra tertiam

et quartam, ad preces matutinas.

Omnibus feriis insequentibus luditur et ante et post coenam,

in aula propter ignem.

In diebus operariis natalitio tempore scribitur toto die in

ludo literario, sed luditur singulis noctibus ex consuctudine,

et pro arbitrio prseceptoris.
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VISITATION OF ETON COLLEGE IN 1561.

[Harl. MS. 791, fol. 1.]

Visitatio Collegii Beatae Mariae Virginis de Eaton juxta Winsor, exercita in

ecclesia collegiata ibidem, per reverendissimum in Christo patrem et domi-

num dominum Mattheum pennissione divina Cantuariensem archiepisco-

pum, totius Angliae primatem et metropolitanum, ac reverendum in Christo

patrem dominum Robertum Home, pennissione divina Wintoniensem

episcopum, necnon Anthonium Cooke, militem, mediante auctoritate illus-

trissimas in Christo principis et dominae nostras dominae Elizabeth, Dei

gratia Angliae, Fraunciae, et Hiberniae reginae, fidei defensoris, etc. ad in-

fra scripta sufficienter et legitime fulcitos, die Martis, videlicet nono die

mensis Septembris, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo

primo, et regni felicissimi dictae illustrissimae dominae nostrae reginae anno

tertio.

Dictis die et loco, inter horas octavam et nonam ante

meridiem ejusdem diei, dicti commissarii regii ob honorem et

reverentiam illustrissimae dominae nostrse reginae exsuper-

abundanti, acceptarunt in se onus commissionis regime eis et

aliis collegis suis (ut asseruerunt) factse et per eos acceptatae,

et decreverunt procedendum fore in ista visitatione Collegii

de Eaton prout ipsi et collegaa sui alias in visitatione universi-

tatis Cantabrigiensis vigore dictae commissionis processerunt,

juxta vim, formam, et effectum ejusdem, et assumpserunt me,

Johannem Incent, notarium publicum, dicti reverendissimi

patris registrarium primarium, in registrarium et actorum suo-

rum scribam in visitatione regia praedicta. Quibus sic gestis

et expeditis, magister Petrus Brewerne praepositus (ut asser-

uit) Collegii Regalis Beatae Mariae de Eaton praedicti (praevia

protestatione tam nomine suo proprio quam vice et nomine

omnium et singulorum sociorum (ut asseruit) ejusdem collegii

de non derogando statutis et ordinationibus et fundationi

dicti collegii ratione comparitionis suae hujusmodi, quibus